
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT 
DINAS PENDIDIKAN 

SMANEGERI 1 KEC.PANGKALAN KOTO BARU 
AKREDITASI A 

Alamat : Jln. Lintas Smbar-Riau KM.40 Pangkalan Kab.Lima Puluh Kota Telp.0752-55042 
email : sma.pangkalankotobaru@ymail.com 

NPSN: 10301183         NSS: 301130812006 

KEPUTUSAN KEPALA SMANEGERI 1 KEC. PANGKALAN KOTO BARU 
Nomor: 420/130 /SMA.01.PKL/V-2022 

 
TENTANG 

 
KELULUSAN PESERTA DIDIK SMA NEGERI 1 KEC. PANGKALAN KOTO BARU 

TAHUN PELAJARAN 2021/2022 
 
Menimbang  : dalam rangka pengumuman Kelulusan Peserta Didik Ujian Satuan Pendidikan 

Kelas XII Tahun Pelajaran 2021/2022 pada SMA Negeri 1 Kec. Pangkalan Koto 

Baru 

Mengingat : 1. UU No.20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. PP No.19 tahun 2005 tanggal 16 Mei 2005 tentang Satandar Nasional 

Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah No 

13 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan ; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No 35 tahun 2010 tentang 

Petunjuk Teknis Pelaksanaan Jabatan Fungsional Guru dan Angka 

Kreditnya  ; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 22, 23 dan 24 tahun 2006 

tentang Standar Isi, Standar Kompetensi Lulusan & Pelaksanaan 

Perataruan Meneteri Pendidikan nasional No. 22 dan 23 tahun 2006; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No.17 tahun 2010 tentang 

Standar Pengelolaan dan Penyelengaraan  Pendidikan; 

6. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No.20 tahun 2007 tentang 

Standar Penilaian 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor: 3 Tahun 2017 tentang  Penilaian Hasil Belajar oleh Pemerintah 

dan Penilaian Hasil Belajar oleh Satuan Pendidikan  

8. POS Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2021/2022. 

 

mailto:sma.pangkalankotobaru@ymail.com


Memperhatikan : 1. POS Ujian Sekolah Tahun Pelajaran 2021/2022 

2. Hasil Rapat Majelis Guru dan Pegawai Tata Usaha SMAN 1 Kec. Pangkalan 

Koto Baru tanggal 26 April 2022. 

 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Kelulusan Peserta Didik SMANegeri 1 Kec. Pangkalan Koto Baru Tahun 

Pelajaran 2021/2022 

KESATU : Peserta Didik SMAN 1 Kec. Pangkalan Koto Baru Tahun Pelajaran 2021/2022 

dengan Lulus 100% 

KEDUA : Daftar Kelulusan Peserta Didik terlampir 

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 
 
Ditetapkan di Pangkalan 
Pada tanggal 05 Mei 2022 
Kepala SMAN 1 Kec. Pangkalan  
Koto Baru, 
 
 
 
 
Dra. RAHMAINAR, M.Si 
NIP. 19630531 198903 2 003 

  



Lampiran 1 : KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 1 KEC. PANGKALAN KOTO BARU 
Nomor  : 420/130 /SMA.01.PKL/V-2022 
Tanggal : 05 Mei 2022 
Tentang : Kelulusan Peserta Didik SMANegeri 1 Kec. Pangkalan Koto Baru 

  Tahun Pelajaran 2021/2022 

No. NIS NISN Nama Siswa 
No.Peserta 

Ujian 
Kelas KET 

1 5770 0035952753 AAN RIDWANSYAH 10-0005-0001 XII-MIPA.1 LULUS 

2 5804 0036193599 AGUSTINA SAPRIANI 10-0005-0002 XII-MIPA.1 LULUS 

3 5771 0041995604 AVIA ARDIANTI 10-0005-0003 XII-MIPA.1 LULUS 

4 5774 0036159445 CICI WELA SARI 10-0005-0004 XII-MIPA.1 LULUS 

5 5775 0041995652 CICI YOVITA 10-0005-0005 XII-MIPA.1 LULUS 

6 5805 0042035802 DAYANA SILVIA APRILIANI 10-0005-0006 XII-MIPA.1 LULUS 

7 5807 0042593523 DIANA SELVIA PUTRI 10-0005-0007 XII-MIPA.1 LULUS 

8 5779 0035952767 FAHIFZI HUMA 10-0005-0008 XII-MIPA.1 LULUS 

9 5780 0036159442 FAUZIAH WAHYUNI 10-0005-0009 XII-MIPA.1 LULUS 

10 5809 0036450673 FITRI SARI 10-0005-0010 XII-MIPA.1 LULUS 

11 5814 0042035799 HASVI ARYGUNA 10-0005-0011 XII-MIPA.1 LULUS 

12 5782 0036055710 INDAH NURLINA 10-0005-0012 XII-MIPA.1 LULUS 

13 5817 0041995668 JANNATUL HANIFAH 10-0005-0013 XII-MIPA.1 LULUS 

14 5819 0033164655 KHORISA TULJANNAH 10-0005-0014 XII-MIPA.1 LULUS 

15 5784 0025972818 LUSI SEPTIA ANADA 10-0005-0015 XII-MIPA.1 LULUS 

16 5787 0042593524 MIYA MARDIANI 10-0005-0016 XII-MIPA.1 LULUS 

17 5821 0035952801 NIKE FADILLAH 10-0005-0017 XII-MIPA.1 LULUS 

18 5823 0036055724 NUR AZIZAH 10-0005-0018 XII-MIPA.1 LULUS 

19 5793 0035952681 PUTRI ZULIANA 10-0005-0019 XII-MIPA.1 LULUS 

20 5824 0042035788 RADIAN NISSA AZZAHRA 10-0005-0020 XII-MIPA.1 LULUS 

21 5794 0042118557 RAHMAD KURNIAWAN 10-0005-0021 XII-MIPA.1 LULUS 

22 5826 0035990303 SEPTIANA DACHI 10-0005-0022 XII-MIPA.1 LULUS 

23 5827 0032802399 SEPTRIANA KIKI ARISANDI 10-0005-0023 XII-MIPA.1 LULUS 

24 5795 0036159446 SEPTYANITA DESFINOLA 10-0005-0024 XII-MIPA.1 LULUS 

25 5796 0041995550 SEVIA ELVA RISA 10-0005-0025 XII-MIPA.1 LULUS 

26 5797 0041995669 SHUCI MULIANI 10-0005-0026 XII-MIPA.1 LULUS 

27 5798 0041995381 SITI HANIFA 10-0005-0027 XII-MIPA.1 LULUS 

28 5829 0033983704 SITI NURSYELLA 10-0005-0028 XII-MIPA.1 LULUS 

29 5830 0041995654 SYALWA SHIFA HABILA 10-0005-0029 XII-MIPA.1 LULUS 

30 5800 0042035789 TIARA UTAMI 10-0005-0030 XII-MIPA.1 LULUS 

31 5802 0035952668 WELLI MARISA 10-0005-0031 XII-MIPA.1 LULUS 



No. NIS NISN Nama Siswa 
No.Peserta 

Ujian 
Kelas KET 

32 5836 0035952766 ZAUZA NADIVA 10-0005-0032 XII-MIPA.1 LULUS 

33 5772 0046156997 BIVANDIRA AUREL MAHA DEWA 10-0005-0033 XII-MIPA.2 LULUS 

34 5773 0032774306 CEVIN NIZAR 10-0005-0034 XII-MIPA.2 LULUS 

35 5776 0035952675 DELLA M. DIVASTRI 10-0005-0035 XII-MIPA.2 LULUS 

36 5806 0042118556 DELSI ADELIA PUTRI 10-0005-0036 XII-MIPA.2 LULUS 

37 5777 0031345086 DINDA 10-0005-0037 XII-MIPA.2 LULUS 

38 5778 0036055702 DWI ANGRAINI 10-0005-0038 XII-MIPA.2 LULUS 

39 5810 0035952822 FITRI WARDANI 10-0005-0039 XII-MIPA.2 LULUS 

40 5811 0035952669 FRENDI APRIANDA 10-0005-0040 XII-MIPA.2 LULUS 

41 5812 0035952765 GUSTINA 10-0005-0041 XII-MIPA.2 LULUS 

42 5813 0042270423 HANIFA NUZILLA 10-0005-0042 XII-MIPA.2 LULUS 

43 5815 0025973479 IHSAN FAJAR 10-0005-0043 XII-MIPA.2 LULUS 

44 5816 0036055709 INDAH NURLITA 10-0005-0044 XII-MIPA.2 LULUS 

45 5818 0012912298 KARMELINA SYAFITRI 10-0005-0045 XII-MIPA.2 LULUS 

46 5783 0035472073 LUCKY HENRIANTO 10-0005-0046 XII-MIPA.2 LULUS 

47 5785 0039138098 M. FITO IHSAN 10-0005-0047 XII-MIPA.2 LULUS 

48 5786 0035952693 MHD. PHALEVI RAMADHAN 10-0005-0048 XII-MIPA.2 LULUS 

49 5958 0041995657 MUHAMMAD FARHAN ALFARIZI 10-0005-0049 XII-MIPA.2 LULUS 

50 5961 0041995656 MUHAMMAD FEBRIAN 10-0005-0050 XII-MIPA.2 LULUS 

51 5789 0028556342 NESTIKARANI 10-0005-0051 XII-MIPA.2 LULUS 

52 5822 0035952757 NOVIA TESSA 10-0005-0052 XII-MIPA.2 LULUS 

53 5790 0035952821 NURUL FIKRI 10-0005-0053 XII-MIPA.2 LULUS 

54 5791 0034161257 PEDRO MASDY 10-0005-0054 XII-MIPA.2 LULUS 

55 5792 0035952530 POPPY INDAH SEJAHTERA 10-0005-0055 XII-MIPA.2 LULUS 

56 5825 0041995608 RAYANA HAIRUNNISA 10-0005-0056 XII-MIPA.2 LULUS 

57 5828 0035952454 SISKA MELANI OKTAVIA 10-0005-0057 XII-MIPA.2 LULUS 

58 5799 0041995662 SITI MAI SYARAH 10-0005-0058 XII-MIPA.2 LULUS 

59 5801 0041995379 VINANDA 10-0005-0059 XII-MIPA.2 LULUS 

60 5831 0024095233 VINO VAIZUL AKBBAR 10-0005-0060 XII-MIPA.2 LULUS 

61 5832 0035731375 VISKY WINDRI AIDIL PUTRA 10-0005-0061 XII-MIPA.2 LULUS 

62 5803 0035952788 YANA RAHMADANI 10-0005-0062 XII-MIPA.2 LULUS 

63 5834 0035952685 YOGI AGUSTIN 10-0005-0063 XII-MIPA.2 LULUS 

64 5835 0042270417 YONDRI M. AFDOLL 10-0005-0064 XII-MIPA.2 LULUS 

65 5837 0035990210 ADINDA WULANDARI 10-0005-0065 XII-IPS.1 LULUS 

66 5838 0041995605 AFIFA FADILLA 10-0005-0066 XII-IPS.1 LULUS 



No. NIS NISN Nama Siswa 
No.Peserta 

Ujian 
Kelas KET 

67 5840 0036419600 ARIFATUL AINI 10-0005-0067 XII-IPS.1 LULUS 

68 5868 0033920589 BULKYA RAHMADANI 10-0005-0068 XII-IPS.1 LULUS 

69 5926 0036159405 CYNDI WAHYUNI PUTRI 10-0005-0069 XII-IPS.1 LULUS 

70 5896 0035952524 DELFATUL HABIBA 10-0005-0070 XII-IPS.1 LULUS 

71 5869 0035952696 DESMITA PUTRI 10-0005-0071 XII-IPS.1 LULUS 

72 5927 0036058193 DIMAS SASTRA WARDANA 10-0005-0072 XII-IPS.1 LULUS 

73 5899 0041995564 FIRZA ZAHARI 10-0005-0073 XII-IPS.1 LULUS 

74 5932 0036450669 ILFI RAHMI 10-0005-0074 XII-IPS.1 LULUS 

75 5900 0035952671 IRMA JUNITA 10-0005-0075 XII-IPS.1 LULUS 

76 5933 0037427497 LAILA RAHMADINA 10-0005-0076 XII-IPS.1 LULUS 

77 5849 0032775381 LATIFA ROMANTIKA 10-0005-0077 XII-IPS.1 LULUS 

78 5902 0041995679 MEGIA ZAHARATUL JANNAH 10-0005-0078 XII-IPS.1 LULUS 

79 5934 0041995380 MEISYA PUTRI AMANDA 10-0005-0079 XII-IPS.1 LULUS 

80 5903 0036159406 MELANI PUTRI 10-0005-0080 XII-IPS.1 LULUS 

81 5852 032515874 MISYE JULIKA 10-0005-0081 XII-IPS.1 LULUS 

82 5938 0037891754 MUTI HASANA 10-0005-0082 XII-IPS.1 LULUS 

83 5882 0032542441 MUTIFA AULIA SAFITRI 10-0005-0083 XII-IPS.1 LULUS 

84 5853 0042035783 NAILAH AHISTA PUTRI 10-0005-0084 XII-IPS.1 LULUS 

85 5884 0041995609 NICKY ZONYA 10-0005-0085 XII-IPS.1 LULUS 

86 5908 0035952748 NUR ATHIFAH ALIAH 10-0005-0086 XII-IPS.1 LULUS 

87 5909 0036055697 NURUL FADILAH 10-0005-0087 XII-IPS.1 LULUS 

88 5855 0042035798 PUTRI PELIZA AZIFA 10-0005-0088 XII-IPS.1 LULUS 

89 5886 0025930295 REZA YUSTIKA 10-0005-0089 XII-IPS.1 LULUS 

90 5940 0036159441 RIRIN SAHRANI PUTRI 10-0005-0090 XII-IPS.1 LULUS 

91 5860 0035952797 RISKA 10-0005-0091 XII-IPS.1 LULUS 

92 5917 0042593521 RITU ARLASMI 10-0005-0092 XII-IPS.1 LULUS 

93 5864 0041995616 SITI AISYAH 10-0005-0093 XII-IPS.1 LULUS 

94 5946 0041995562 VICI PUTRI ARMISA 10-0005-0094 XII-IPS.1 LULUS 

95 5947 0041995560 VIOLA SEPTIANDA 10-0005-0095 XII-IPS.1 LULUS 

96 5922 0050419905 WAHYU ARIF BIZIKRILLAH 10-0005-0096 XII-IPS.1 LULUS 

97 5894 0003367471 AHMAD FIKRI RAMADHAN 10-0005-0097 XII-IPS.2 LULUS 

98 5839 0036055703 AHMAD NASIR FUAD 10-0005-0098 XII-IPS.2 LULUS 

99 5925 0034552623 ALFURQON 10-0005-0099 XII-IPS.2 LULUS 

100 5867 0036058194 ALZAIDUL JULIKO 10-0005-0100 XII-IPS.2 LULUS 

101 5841 0034514434 BASUKI 10-0005-0101 XII-IPS.2 LULUS 



No. NIS NISN Nama Siswa 
No.Peserta 

Ujian 
Kelas KET 

102 5895 0025930297 DANI ANDRIAN 10-0005-0102 XII-IPS.2 LULUS 

103 5871 0024095230 DHIKO MAIDINO 10-0005-0103 XII-IPS.2 LULUS 

104 5872 0042270398 FERA NAFSA 10-0005-0104 XII-IPS.2 LULUS 

105 5844 0042616603 FITRIA ANGGRAINI 10-0005-0105 XII-IPS.2 LULUS 

106 5873 0027910341 GERI OKTAMARSAL 10-0005-0106 XII-IPS.2 LULUS 

107 5847 0035952780 ILHAM MAULANA J 10-0005-0107 XII-IPS.2 LULUS 

108 5876 0036058197 M. ABIL 10-0005-0108 XII-IPS.2 LULUS 

109 5877 0025974010 M. ADIL RESKI 10-0005-0109 XII-IPS.2 LULUS 

110 5956 0036476265 M. YAFI ALFHATTA 10-0005-0110 XII-IPS.2 LULUS 

111 5851 0036058192 MARGERI PURNAMA 10-0005-0111 XII-IPS.2 LULUS 

112 5935 0035952770 MIKO RAMADHANI 10-0005-0112 XII-IPS.2 LULUS 

113 5936 0025973471 MUHAMMAD ADHA FEBRIAN 10-0005-0113 XII-IPS.2 LULUS 

114 5905 0041102728 MUHAMMAD HADIT 10-0005-0114 XII-IPS.2 LULUS 

115 5880 0036159402 MUHAMMAD IQBAL 10-0005-0115 XII-IPS.2 LULUS 

116 5883 0012789801 NADYA AULIA SAKINAH 10-0005-0116 XII-IPS.2 LULUS 

117 5906 0032724237 NAILATUL FADHILAH 10-0005-0117 XII-IPS.2 LULUS 

118 5907 0032515877 NIAGAZHA GOLDPARIS 10-0005-0118 XII-IPS.2 LULUS 

119 5912 0025973675 ONISYA SYAIPUTRI 10-0005-0119 XII-IPS.2 LULUS 

120 5857 0034512911 RAHMATUL FAJRI 10-0005-0120 XII-IPS.2 LULUS 

121 5884 0025930062 REGIO NALDI 10-0005-0121 XII-IPS.2 LULUS 

122 5858 0041995663 RESKI INDRIANI 10-0005-0122 XII-IPS.2 LULUS 

123 5859 0018659332 RIANDI ILAHI RAHMAN 10-0005-0123 XII-IPS.2 LULUS 

124 5914 0027910405 RIKE SHINTYA AZAIN 10-0005-0124 XII-IPS.2 LULUS 

125 5915 0035990314 RILA ATIFAH 10-0005-0125 XII-IPS.2 LULUS 

126 5888 0025951285 RIVALDO MAHENDRA PUTRA 10-0005-0126 XII-IPS.2 LULUS 

127 5861 0025930061 ROSYANA RAHMADANI 10-0005-0127 XII-IPS.2 LULUS 

128 5862 0042035803 SANDI ASTOMO 10-0005-0128 XII-IPS.2 LULUS 

129 5863 0035952532 SEPRI MAULANA 10-0005-0129 XII-IPS.2 LULUS 

130 5943 0025973645 SUCI KURNIA 10-0005-0130 XII-IPS.2 LULUS 

131 5923 0036159447 ADEK IRAWAN 10-0005-0131 XII-IPS.3 LULUS 

132 5957 0036450667 AHMAD RENDI 10-0005-0132 XII-IPS.3 LULUS 

133 5870 0042035779 DESVIOLA ANDANI 10-0005-0133 XII-IPS.3 LULUS 

134 5842 0036450665 DINDA JULI JULISTA 10-0005-0134 XII-IPS.3 LULUS 

135 5928 0035952819 FADEL RAMADHAN 10-0005-0135 XII-IPS.3 LULUS 

136 5897 0042053375 FADEL VALENTINO 10-0005-0136 XII-IPS.3 LULUS 

137 5898 0035952761 FERNANDES 10-0005-0137 XII-IPS.3 LULUS 



No. NIS NISN Nama Siswa 
No.Peserta 

Ujian 
Kelas KET 

138 5843 0041995549 FIRMAN 10-0005-0138 XII-IPS.3 LULUS 

139 5875 0017513392 HANAFI 10-0005-0139 XII-IPS.3 LULUS 

140 5931 0028576012 HARIS GUTAMA 10-0005-0140 XII-IPS.3 LULUS 

141 5846 0042270397 HUSAINI ILYAS 10-0005-0141 XII-IPS.3 LULUS 

142 5848 0027910343 JERI OKTAMARSAL 10-0005-0142 XII-IPS.3 LULUS 

143 5850 0032494281 M. ZANZA MAYHESRA 10-0005-0143 XII-IPS.3 LULUS 

144 5904 0035952490 MELISA 10-0005-0144 XII-IPS.3 LULUS 

145 5878 0035990313 MIFTAHUL FADHLI 10-0005-0145 XII-IPS.3 LULUS 

146 5879 0017513169 MUHAMMAD AS PAROZA 10-0005-0146 XII-IPS.3 LULUS 

147 5937 0023786096 MUHAMMAD FITO SAPUTRA 10-0005-0147 XII-IPS.3 LULUS 

148 5881 0036265765 MUHAMMAD IQBAL NURWANDA 10-0005-0148 XII-IPS.3 LULUS 

149 5910 0032515724 NUZULUL ALIF ZETRIS MAHESA 10-0005-0149 XII-IPS.3 LULUS 

150 5911 0017673133 OGIL ILAHI 10-0005-0150 XII-IPS.3 LULUS 

151 5854 0035997034 PUTRA RAGA JUNAIDI 10-0005-0151 XII-IPS.3 LULUS 

152 5856 0017513408 RADO SAPUTRA 10-0005-0152 XII-IPS.3 LULUS 

153 5887 0041359674 RINGKI ZULFITRA 10-0005-0153 XII-IPS.3 LULUS 

154 5918 0025974004 RIVALDO 10-0005-0154 XII-IPS.3 LULUS 

155 5889 0032774299 SHAMILA 10-0005-0155 XII-IPS.3 LULUS 

156 5919 0035952751 SYAFIRA DWI OKTARINA 10-0005-0156 XII-IPS.3 LULUS 

157 5865 0025973568 SYAHLAN FAJAR RISKY 10-0005-0157 XII-IPS.3 LULUS 

158 5944 0042270399 TIARA MONA RISA 10-0005-0158 XII-IPS.3 LULUS 

159 5945 0042616505 TOMI FIRMANSYAH 10-0005-0159 XII-IPS.3 LULUS 

160 5920 0036055720 TRI ANA AGUSTIN 10-0005-0160 XII-IPS.3 LULUS 

161 5892 0048701774 VIOLLA INDRIANI 10-0005-0161 XII-IPS.3 LULUS 

162 5921 0023913460 WAFIQ AMILUS 10-0005-0162 XII-IPS.3 LULUS 

163 5893 0035952686 WANDA MISKI SAPUTRA 10-0005-0163 XII-IPS.3 LULUS 

164 5948 0025938185 YELLA FITRIANI 10-0005-0164 XII-IPS.3 LULUS 

165 5949 0027893521 ZAHRAN IRVIAMDA VERNANDES 10-0005-0165 XII-IPS.3 LULUS 

 
 

Ditetapkan di Pangkalan 
Pada tanggal 05 Mei 2022 
Kepala SMAN 1 Kec. Pangkalan  
Koto Baru, 
 
 
 
 
Dra. Rahmainar, M.Si 
NIP. 19630531 198903 2 003 

 


